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品 名 サイズ 袋入数 ケース
入数

バイオ ココマル IR76-110H
MS76-OC シン
バイオ ココマル IR88-150H
SK88-OC シン

76パイ×33
76パイ×20
88パイ×35
88パイ×30

25
100
25
100

容量

110

150

500
3,000
500
3,000

材 質

PP（バイオ）
A-PET
PP（バイオ）
A-PET

クロ

H10T001

H10T011

シロ

H10T002

H10T012

チャイロ

H10T003

H10T013

透明

E77T352

E76T508

バイオ ココマル IR76-110H クロ

MS76-OC シン

石油由来の

PP

電子レンジの
使用が可能

ハイブリッド容器 「バイオインジェクション」

バイオインジェクション容器
植物由来素材と
石油由来素材の
ハイブリッド容器

サトウキビ
など エタノール エチレン
無駄のない
資源効率

サトウキビ
などからできた
プラスチック
バイオポリエチレン

対応蓋

バイオ ココマル IR88-150H シロ

SK88-OC シン

対応蓋


